
 

 

ZARZĄDZENIE NR 192/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 72 125 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80103 § 2030 - 32 292 zł /Dotacja na prowadzenie oddziałów przedszkolnych w Sz. P/,  

2) Dział 801 rozdział 80104 § 2030 – 16 146 zł /Dotacja na prowadzenie Przedszkola/,  

3) Dział 854 rozdział 85415 § 2040 - 23 687 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 72 125 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80103 § 4300 - 32 292 zł,  

2) Dział 801 rozdział 80104 § 4300 - 16 146 zł,  

3) Dział 854 rozdział 85415 § 3260 - 23 687 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 750 rozdział 75023 § 4040 - 3 692 zł,  

2) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 10 308 zł,  

3) Dział 801 rozdział 80101§ 4177 - 1 700 zł,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4179 - 300 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4247- 1 360 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4249 - 240 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 1 000 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4350 - 780 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 950 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 580 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2013 r.

Poz. 3685



11) Dział 801 rozdział 80101 § 4430 - 850 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80101 § 4700 - 1 950 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80101 § 6060 - 6 000 zł /zlecenie wydano dla firmy zakup i montaż garażu/,  

14) Dział 801 rozdział 80103 § 4210 - 100 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80103 § 4240 - 300 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80103 § 4280 - 100 zł,  

17) Dział 801 rozdział 80104 § 4210 - 81 zł,  

18) Dział 801 rozdział 80104 § 4280 - 49 zł,  

19) Dział 801 rozdział 80110 § 4110 - 7 000 zł,  

20) Dział 801 rozdział 80113 § 4210 - 9 500 zł,  

21) Dział 801 rozdział 80114 § 4010 - 300 zł,  

22) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 85 zł,  

23) Dział 852 rozdział 85205 § 4330 - 300 zł,  

24) Dział 900 rozdział 90002 § 4300 - 2 000 zł,  

25) Dział 900 rozdział 90003 § 4170 - 250 zł. 

2. Zwiększenia:  

1) Dział 700 rozdział 70005 § 4210 - 3 000 zł,  

2) Dział 750 rozdział 75023 § 4210 – 9 000 zł,  

3) Dział 750 rozdział 75023 § 4270 - 2 000 zł,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4117 - 1 700 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4119 - 300 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4217 - 1 360 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4219 - 240 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 4 530 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 350 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 1 230 zł,  

11) Dział 801 rozdział 80101 § 6050 - 6 000 zł /dostawa i montaż garażu/,  

12) Dział 801 rozdział 80104 § 4240 - 630 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80110 § 4210 - 7 000 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80113 § 4270 - 9 500 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 85 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80195 § 4210 - 300 zł,  

17) Dział 852 rozdział 85228 § 4210 - 152 zł,  

18) Dział 852 rozdział 85228 § 4280 - 148 zł,  

19) Dział 900 rozdział 90002 § 4700 - 2 000 zł,  

20) Dział 900 rozdział 90003 § 4210 - 250 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3685



§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 30 852 708,63 zł, w tym bieżące - 26 186 046,34 zł, dochody majątkowe  

– 4 666 662,29 zł.  

2. Wydatki ogółem – 30 171 586,34 zł, w tym bieżące - 24 677 599,19 zł, wydatki majątkowe  

- 5 493 987,15 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3685



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 192/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

przed zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

801    Oświata i wychowanie  399 984,29  0,00  48 438,00  448 422,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
331 334,29  0,00  0,00  331 334,29 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  32 292,00  32 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00  0,00  32 292,00  32 292,00 

 80104   Przedszkola  0,00  0,00  16 146,00  16 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00  0,00  16 146,00  16 146,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  130 292,00  0,00  23 687,00  153 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  130 292,00  0,00  23 687,00  153 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2040  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych  
0,00  0,00  23 687,00  23 687,00 

bieżące razem: 22 381 480,11 0,00 72 125,00 22 453 605,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
644 143,86  0,00  0,00  644 143,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3685



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

przed zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 666 662,29 0,00 0,00 4 666 662,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

288 505,00  0,00  0,00  288 505,00 

 

 

 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 732 441,23 0,00 0,00 3 732 441,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 30 780 583,63 0,00 72 125,00 30 852 708,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
932 648,86 0,00 0,00 932 648,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3685



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 192/13 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  

 świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1 

  pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  303 959,54  187 882,41  187 882,41  2 000,00  185 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  306 959,54  190 882,41  190 882,41  2 000,00  188 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  303 959,54  187 882,41  187 882,41  2 000,00  185 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  306 959,54  190 882,41  190 882,41  2 000,00  188 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  23 140,38  23 140,38  23 140,38  0,00  23 140,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26 140,38  26 140,38  26 140,38  0,00  26 140,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 724 277,56  2 674 277,56  2 445 877,56  1 996 173,00  449 704,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 692,00  -3 692,00  -3 692,00  -3 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 731 585,56  2 681 585,56  2 453 185,56  1 992 481,00  460 704,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3685



 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  2 180 418,56  2 130 418,56  2 127 418,56  1 776 250,00  351 168,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 692,00  -3 692,00  -3 692,00  -3 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 187 726,56  2 137 726,56  2 134 726,56  1 772 558,00  362 168,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  102 050,00  102 050,00  102 050,00  102 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 692,00  -3 692,00  -3 692,00  -3 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  98 358,00  98 358,00  98 358,00  98 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  66 000,00  66 000,00  66 000,00  0,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  114 350,44  114 350,44  114 350,44  0,00  114 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 308,00  -10 308,00  -10 308,00  0,00  -10 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  104 042,44  104 042,44  104 042,44  0,00  104 042,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed zmianą  114 350,44  114 350,44  114 350,44  0,00  114 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 308,00  -10 308,00  -10 308,00  0,00  -10 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  104 042,44  104 042,44  104 042,44  0,00  104 042,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  114 350,44  114 350,44  114 350,44  0,00  114 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 308,00  -10 308,00  -10 308,00  0,00  -10 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  104 042,44  104 042,44  104 042,44  0,00  104 042,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 682 004,09  12 263 395,09  11 168 676,80  9 043 105,00  2 125 571,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  418 609,00  418 609,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -33 225,00  -27 225,00  -23 625,00  -7 300,00  -16 325,00  0,00  0,00  -3 600,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  81 663,00  75 663,00  72 063,00  0,00  72 063,00  0,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 730 442,09  12 311 833,09  11 217 114,80  9 035 805,00  2 181 309,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  418 609,00  418 609,00  185 564,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 826 366,53  7 407 757,53  6 582 598,36  5 581 020,00  1 001 578,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  418 609,00  418 609,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -15 710,00  -9 710,00  -6 110,00  0,00  -6 110,00  0,00  0,00  -3 600,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 710,00  9 710,00  6 110,00  0,00  6 110,00  0,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 826 366,53  7 407 757,53  6 582 598,36  5 581 020,00  1 001 578,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  418 609,00  418 609,00  185 564,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3685



  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 952,27  2 952,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 952,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 652,27  4 652,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 652,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  520,98  520,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  520,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  820,98  820,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  820,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  141 551,15  141 551,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 551,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 700,00  -1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  139 851,15  139 851,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 851,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  24 979,62  24 979,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 979,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 679,62  24 679,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 679,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  90 940,00  90 940,00  90 940,00  0,00  90 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 530,00  4 530,00  4 530,00  0,00  4 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  95 470,00  95 470,00  95 470,00  0,00  95 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  4 113,63  4 113,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 113,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 360,00  1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 473,63  5 473,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 473,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  725,93  725,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  725,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  240,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  965,93  965,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  965,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  41 246,36  41 246,36  41 246,36  0,00  41 246,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 246,36  40 246,36  40 246,36  0,00  40 246,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  10 687,05  10 687,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 687,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 360,00  -1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 327,05  9 327,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 327,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3685



  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  1 885,95  1 885,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 885,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -240,00  -240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 645,95  1 645,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 645,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  10 720,00  10 720,00  10 720,00  0,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 070,00  11 070,00  11 070,00  0,00  11 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  80 370,00  80 370,00  80 370,00  0,00  80 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 230,00  1 230,00  1 230,00  0,00  1 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  81 600,00  81 600,00  81 600,00  0,00  81 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet  

przed zmianą  5 150,00  5 150,00  5 150,00  0,00  5 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -780,00  -780,00  -780,00  0,00  -780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  14 700,00  14 700,00  14 700,00  0,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -950,00  -950,00  -950,00  0,00  -950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 750,00  13 750,00  13 750,00  0,00  13 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  1 795,00  1 795,00  1 795,00  0,00  1 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -580,00  -580,00  -580,00  0,00  -580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 215,00  1 215,00  1 215,00  0,00  1 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  10 435,00  10 435,00  10 435,00  0,00  10 435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -850,00  -850,00  -850,00  0,00  -850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 585,00  9 585,00  9 585,00  0,00  9 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  2 150,00  2 150,00  2 150,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 950,00  -1 950,00  -1 950,00  0,00  -1 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  219 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 045,00  219 045,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  225 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 045,00  225 045,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3685



  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  

przed zmianą  889 026,00  889 026,00  793 565,00  755 285,00  38 280,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32 292,00  32 292,00  32 292,00  0,00  32 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  920 818,00  920 818,00  825 357,00  755 285,00  70 072,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32 292,00  32 292,00  32 292,00  0,00  32 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 492,00  32 492,00  32 492,00  0,00  32 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  463 795,00  463 795,00  418 500,00  196 575,00  221 925,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -130,00  -130,00  -130,00  0,00  -130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 776,00  16 776,00  16 776,00  0,00  16 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  480 441,00  480 441,00  435 146,00  196 575,00  238 571,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  601,00  601,00  601,00  0,00  601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -81,00  -81,00  -81,00  0,00  -81,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  520,00  520,00  520,00  0,00  520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  630,00  630,00  630,00  0,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 830,00  1 830,00  1 830,00  0,00  1 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  499,00  499,00  499,00  0,00  499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -49,00  -49,00  -49,00  0,00  -49,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3685



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  205 755,00  205 755,00  205 755,00  0,00  205 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 146,00  16 146,00  16 146,00  0,00  16 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  221 901,00  221 901,00  221 901,00  0,00  221 901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 473 074,56  2 473 074,56  2 361 121,44  2 082 750,00  278 371,44  0,00  3 000,00  108 953,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 473 074,56  2 473 074,56  2 361 121,44  2 075 750,00  285 371,44  0,00  3 000,00  108 953,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  300 000,00  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  293 000,00  293 000,00  293 000,00  293 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  507 340,00  507 340,00  506 990,00  52 090,00  454 900,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  507 340,00  507 340,00  506 990,00  52 090,00  454 900,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  34 450,00  34 450,00  34 450,00  0,00  34 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 950,00  24 950,00  24 950,00  0,00  24 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 500,00  33 500,00  33 500,00  0,00  33 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej szkół  

przed zmianą  405 335,00  405 335,00  404 835,00  371 685,00  33 150,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  405 035,00  405 035,00  404 535,00  371 385,00  33 150,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3685



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  267 260,00  267 260,00  267 260,00  267 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  266 960,00  266 960,00  266 960,00  266 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  

przed zmianą  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -85,00  -85,00  -85,00  0,00  -85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  85,00  85,00  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 575,00  30 575,00  30 575,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 675,00  1 675,00  1 675,00  0,00  1 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  85,00  85,00  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 760,00  1 760,00  1 760,00  0,00  1 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  28 900,00  28 900,00  28 900,00  0,00  28 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -85,00  -85,00  -85,00  0,00  -85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 815,00  28 815,00  28 815,00  0,00  28 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  83 652,00  83 652,00  67 652,00  3 700,00  63 952,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  83 952,00  83 952,00  67 952,00  3 700,00  64 252,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 488 262,25  1 488 262,25  601 069,25  488 371,25  112 698,00  0,00  866 693,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 488 262,25  1 488 262,25  601 069,25  488 371,25  112 698,00  0,00  866 693,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie  

przed zmianą  5 070,00  5 070,00  5 070,00  1 000,00  4 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 770,00  4 770,00  4 770,00  1 000,00  3 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  2 870,00  2 870,00  2 870,00  0,00  2 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 570,00  2 570,00  2 570,00  0,00  2 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3685



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  152,00  152,00  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  152,00  152,00  152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  412 313,00  412 313,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  201 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 687,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  436 000,00  436 000,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  224 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  177 896,00  177 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  177 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 687,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  201 583,00  201 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  201 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260  
Inne formy pomocy 
dla uczniów  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 687,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  23 687,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 129 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 250,00  -2 250,00  -2 250,00  -250,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 250,00  2 250,00  2 250,00  0,00  2 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 129 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 290,00  1 000 307,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  650 000,00  650 000,00  649 850,00  73 540,00  576 310,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  650 000,00  650 000,00  649 850,00  73 540,00  576 310,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  569 722,00  569 722,00  569 722,00  0,00  569 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  567 722,00  567 722,00  567 722,00  0,00  567 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  67 248,00  67 248,00  67 248,00  4 000,00  63 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -250,00  -250,00  -250,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 248,00  67 248,00  67 248,00  3 750,00  63 498,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3685



  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -250,00  -250,00  -250,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 750,00  3 750,00  3 750,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  26 367 020,11 20 873 032,96 17 244 356,10 11 976 519,25 5 267 836,85 919 499,00 1 820 074,00 701 639,86 0,00 187 464,00 
5 

493 987,15 
5 493 987,15 454 357,00 0,00 

zmniejszenie  -49 775,00 -43 775,00 -40 175,00 -11 242,00 -28 933,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie  121 900,00 115 900,00 88 613,00 0,00 88 613,00 0,00 23 687,00 3 600,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  26 439 145,11 20 945 157,96 17 292 794,10 11 965 277,25 5 327 516,85 919 499,00 1 843 761,00 701 639,86 0,00 187 464,00 
5 

493 987,15 
5 493 987,15 454 357,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: złecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

 wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa 

długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3 732 441,23 3 732 441,23 630 200,23 237 114,01 393 086,22 0,00 3 102 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 732 441,23 3 732 441,23 630 200,23 237 114,01 393 086,22 0,00 3 102 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3685


		2013-10-11T13:35:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




